
№34(1641) 17.07.2025
ВЕСТИ
Арамильские

15

Компании АО Облкоммунэнерго на постоянную 
работу в Арамильский РКЭС требуются 

сотрудники:
ЭЛЕКТРОМОНТЕР ОВБ 
(сменный график работы);

МЕХАНИК;
ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ КАТЕГОРИИ В,С.

Мы гарантируем:
Стабильную заработную плату; Официальное 
трудоустройство; Соц.пакет согласно ТК РФ;

Выплаты соц, характера по Коллективному договору; 
Профессиональный и карьерный рост; Обучение.

Телефон: 8(343)3892058

Вакансии

- МАСТЕР ПО РЕМОНТУ 
БЕНЗОИНСТРУМЕНТА,  
(берем без опыта, научим)  

з/п от 40 т. р. + % от вып. работ.

- КЛАДОВЩИК-КОМПЛЕКТОВЩИК,  
з/п от 50 т.р.

- ПРОДАВЕЦ-КОНСУЛЬТАНТ,  
з/п от 50 т.р. (оклад + % с продаж)

ТРЕБУЮТСЯ

Выплаты два раза в месяц, 
трудоустройство согласно ТК.

Тел. 8(343)344-00-64 доб.104

Место работы: г.Арамиль, ул. Заветы Ильича, 33 А

В военно-учетный стол при Администрации 
Арамильского городского округа срочно

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОБЯЗАННОСТИ: работа по учету военнообязанных и призыв-
ников в соответствии с положением о воинском учете на территории Арамиль-
ского городского округа

ТРЕБОВАНИЯ: первичные навыки работы на компьютере, стрессоустойчивость 

УСЛОВИЯ: ежегодная материальная помощь к отпуску в размере 2-х должност-
ных окладов 

ГРАФИК РАБОТЫ: с 8.00 до 17.00 пятидневная рабочая неделя

8(343) 385-32-81 (доб. 1091 или доб. 1010)

 ТРЕБУЕТСЯ ИНСПЕКТОР

Требуется: главный специалист Финансового отдела  Администрации 
Арамильского городского округа (по финансовому контролю):

Должностные обязанности:
- осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, в том числе пред-

варительного и последующего контроля за соблюдением бюджетного законодательства РФ и 
иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, за полнотой 
и достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ, отчетности об исполне-
нии муниципальных заданий муниципальными учреждениями;

- осуществление контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Арамильского городского округа, предусмотренный частью 8 статьи 99 Федерального закона 
от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

- ежегодное/ежеквартальное представление отчетности о контрольно-ревизионной работе;
Требования:
Высшее образование, опыт работы в бюджетной сфере либо по данному направлению
Условия:
график работы: пятидневная рабочая неделя с 8.00 до 17.00 (обед с 12.00 до 13.00), работа в 
городе Арамиль, 
Ежегодный оплачиваемый отпуск
Ежегодная материальная помощь к отпуску в размере 2-х должностных окладов.

Обращаться по тел (343) 3853283 либо на эл. почту: fin@aramilgo.ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГО-

РОДСКОГО ОКРУГА

от 04.07.2025 № 264

Об отмене особого противопо-
жарного режима на территории 

Арамильского городского округа

В связи с понижением пожарной 
опасности, связанной с возникнове-
нием лесных и других ландшафтных 
(природных) пожаров на территории 
Арамильского городского округа, ру-
ководствуясь Федеральными закона-
ми от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», от 06 ок-
тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федера-
ции», на основании статьи 28 Устава 
Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить действие особо-
го противопожарного режима с 
04.07.2025 с 00 часов 00 минут 
местного времени на территории 
Арамильского городского округа, 
введенного постановлением Главы 
Арамильского городского округа от 
18.04.2025 № 150 «О введении осо-
бого противопожарного режима на 
территории Арамильского городско-
го округа» и ввести режим повсед-
невной деятельности.

2. Настоящее постановление опу-
бликовать в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского 
округа.

3. Контроль исполнения настоя-
щего постановления оставлю за со-
бой.

Глава Арамильского городского 
округа М.С. Мишарина 

2) повар 
телефон: 8(343) 385 
-39 -51

В МАДОУ «Детский 
сад №3 «Родничок» 
требуются: 
1. Воспитатель, в 
случае отсутствия 
педагогического об-
разования возможна 
переподготовка 
2. Кухонный рабочий 
3. Младший воспита-
тель 
4. Специалист по 
кадрам. Работа в уч-
реждении, не дистан-
ционно 
5. Специалист по 
охране труда. Работа 
в учреждении, не дис-
танционно 
6. Повар 
телефон: 8 (343) 
3853069

В МАДОУ «Детский 
сад комбинированного 
вида №4 «Солнышко» 
требуются: 
1) Педагог-психолог 
на службу ранней по-
мощи 0,25 ставки 
2) Учитель-логопед 
3) Музыкальный руко-
водитель 
4) Кухонный рабочий 
Горячие питание, 
Льгота по оплате плат-
ных услуг для детей 
телефоны: +7(343)385-
30-62; 8-922-204-98-24

МАОУ «СОШ №4» 
требуются: 
1) Учитель начальных 
классов  

2) Педагог-психолог 
3) Учитель дефектолог  
4) учитель математики  
5) тьютор 
6) учитель физики-ма-
тематики 
7) учитель истории и 
обществознания 
8) Учитель русского 
языка и литературы 
Подробности по теле-
фону: 8(343) 385-34-21 
В МБДОУ «Детский 
сад комбинированного 
вида №5 «Светлячок» 
требуются: 
1) инструктора по 
физической культуре 
на 0,5 ставки в отде-
ление п. Арамиль, ул. 
Ломоносова, д. 2; 
2) дворника в отделе-
ние п. Арамиль, ул. 
Ломоносова, д. 2.  
3) Воспитатель; 
Должностные обязан-
ности: 
- осуществляет про-
фессиональную 
деятельность в соот-
ветствии с требова-
ниями Федеральных 
государственных 
образовательных стан-
дартов дошкольного 
образования; 
-планирует и прово-
дит образовательные 
мероприятия; 
- формирует мотива-
цию к обучению.  
Предоставляется 
льгота педагогическим 
работникам на селе  
Подробности по теле-
фону: 8 (34374) 3-67-
60, 8 904 164 94 50

В МАДОУ «Детский 
сад №7 «Золотой клю-
чик» требуются: 
1) Воспитатель 
2) Музыкальный руко-
водитель 
Подробности по теле-
фону: 8 (343) 385-39-
52

В МАДОУ «Детский 
сад №8 «Сказка» тре-
буются: 
1) Воспитатель 
2) Младший воспи-
татель Подробности 
по телефону: 8 (343) 
385-41-98

• Предприятию 
требуется водитель 
категории С, Е. т. 
8-922-618-17-37

• Предприятию на 
постоянную работу 
и по совмещению 
требуются сварщи-
ки (п,а аргон), сле-
саря-котельщики, 
слесаря-сборщики 
промышленного обо-
рудования. З/п два 
раза в месяц. Строго 
без вредных при-
вычек. г. Арамиль 
Речной пер. 3 конт. 
тел. 8-904-384-39-25

• В магазин не про-
довольственных 
товаров требуется 
КАССИР, УЧЕНИК 
КАССИРА. Работа 
в центре г. Ара-
миль. Зарплата при 
собеседовании. Тел. 
8-902-255-36-09, 

8-962-340-11-37. 

• В ООО «Урал 
Кожа» на постоян-
ную работу требу-
ются: швеи, заго-
товщик изделий из 
кожи. Обращаться 
по адресу: г. Ара-
миль ул. Клубная 
15 или по тел: 
89193644430

• Срочно требует-
ся ПРОДАВЕЦ-
КАССИР,УЧЕНИК 
ПРОДАВЦА-КАС-
СИРА в магазин 
промтоваров в 
центре г. Ара-
миль. Можно без 
опыта,обучим. 
Зарплата 
достойная!Тел. 
89623401137,Ват-
сап-+79022553609 

• В дружный кол-
лектив Арамиль-
ской больницы 
требует оператор 
Cool-центра, воз-
можна работа уда-
ленно. По всем во-
просам обращаться 
в отдел кадров 
8(34374) 3-18-98

• Сад «Маяк», 
продается участок 
№16. Электриче-
ство, плодовые 
деревья, вода (в 
перспективе - газ). 
Площадь - 6 соток, 
домик 24 кв. м. т. 
8-912-257-03-13


